1/1

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

PROCESSO Nº: 521/2024

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE OSASCO CNPJ nº 46.621.538/0001-14.

CONTRATADA: EMPREISERVICE SERVIÇOS LTDA - ME CNPJ nº 20.216.703/0001-69.

OBJETO: Contratação de empresa do ramo de serviços de obras e adequação para

fornecimento e instalação de 3 (três) lavatórios nas salas da perícia. Compreendendo o

acabamento e pintura das paredes, fornecimento e instalação de bancadas, armários, pias,

tomadas de energia, pontos de utilidade, água e demais acessórios e exigências

estabelecidas neste termo de referência.

VALOR GLOBAL: R$ 13.812,00 (treze mil e oitocentos e doze reais).

CONTRATAÇÃO: 04/03/2024

Osasco, 13 de março de 2024.

CLÁUDIA BONFIM

Assessora da Presidência

		2024-03-13T16:22:50-0300